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26. GrundschulfuBballturnier
der 4. Klassen (2025)

Veranstalter: Forderkreis der Briider-Grimm-Schule
Sponsor: JSG Reinhardshagen/Bonaforth
Datum: 29.06.2025, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: Sportplatz "Roter Sand" Volkmarshausen, Industriestralle 6, 34346 Hann. Miinden

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Teilnehmer

1

GS Konigshof 4b

GS am Wall

GS Gimte

Lucas-Lossius-Schule

2
3
4
5

GS Landwehrhagen

Vorrunde

GS Konigshof 4c

GS Hermannshagen

Briider-Grimm-Schule

GS Hedemiinden

Ergebnisse live verfolgen

101 14:.00 [A |GS Konigshof 4b GS Landwehrhagen Pl Teilnehmer T TD | Pkt
212 14:00 [A |GSam Wall GS Gimte GS Konigshof 4b

311 1413 [B | GS Hermannshagen GS Hedemiinden GS am Wall

4 |2 1413 [B | GS Konigshof 4c Briider-Grimm-Schule GS Gimte

511 14:26 [A |Lucas-Lossius-Schule GS Konigshof 4b Lucas-Lossius-Schule

6|2 14:26 [A |GS Gimte GS Landwehrhagen GS Landwehrhagen

7 (1 14:39 [B | GS Hermannshagen GS Konigshof 4c

8|2 14:39 B [Briider-Grimm-Schule GS Hedemiinden _
9 |1 14:52 [A |Lucas-Lossius-Schule GS am Wall Pl Teilnehmer T TD | Pkt
1012 14:52 [A |GS Gimte GS Konigshof 4b GS Konigshof 4c

1111 15:05 |[B |GS Hedemiinden GS Konigshof 4c GS Hermannshagen

12 2 15:05 B | Briider-Grimm-Schule GS Hermannshagen Briider-Grimm-Schule

13 (1 1518 [A | GS Landwehrhagen Lucas-Lossius-Schule GS Hedemiinden

14| 2 15:18 [A | GS Konigshof 4b GS am Wall

1511 15:35 [A |Lucas-Lossius-Schule GS Gimte

16| 2 15:35 [A |GSam Wall GS Landwehrhagen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Finalrunde

26. GrundschulfuBballturnier
der 4. Klassen (2025)

Finalrunde

20 2

211

222

15:55

15:55

16:08

16:08

16:21

16:21

1. Gruppe A

2. Gruppe A

4. Gruppe A

3. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

2. Gruppe B

1. Gruppe B
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4. Gruppe B

3. Gruppe B

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale
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